
 

TJ Sokol Čechovice ve spolupráci s městem Prostějov pořádá 

Velkou cenu města 

Prostějov 
Turnaj je zařazen jako 

5. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE (KBTM) 

 

Pořadatel:  TJ Sokol Čechovice   

Herna:  hala DDM Prostějov, Olympijská 4, Prostějov 

   

Termín:  22. ledna 2017 

Ředitel turnaje:  Šťastný Pavel      

Vrchní rozhodčí:  Ing. Kolík Petr     

Všeobecná a technická ustanovení 

 
Harmonogram:  Prezence  8:00 – 8:45  
   Zahájení 9:00    

Přihlášky: Hráči divize A až C – nutno se přihlásit předsedovi komise mládeže na mail: 

pprazdny@alfanametal.cz, případně na tel. 603 801 961 do středy 18. ledna 

2017 

Soutěže:  Dvouhra  

Systém: Hraje se podle „Pravidel pro sezónu2016-2017“ 

Předpisy: Hraje se dle „Rozpisu soutěží mládeže 2016-2017“, platných pravidel ST a 

soutěžního řádů ST 

Míčky:   divize A+B – Xushaofa *** - plast , divize C a další – DHS ***- celuloid 

Občerstvení:  Zajištěno v bufetu vedle vstupu do haly 

Případné dotazy: předseda KM Pavel Prázdný (pprazdny@alfanametal.cz, 603 801 961) 

Poznámky:  Vstup na hrací plochu pouze ve sportovní obuvi nebo přezůvkách 

Parkování:   Na parkovišti, které je na křižovatce ulic Olympijská a Pod Kosířem 

GPS: 49°29’5.099″N, 17°6’14.298″E 

mailto:pprazdny@alfanametal.cz
mailto:pprazdny@alfanametal.cz


 

  

 

 

 


